- Tobias.* 1. 17 Dedit illi **memoratum** pondus argenti  
 4. 22 Et recipias ab eo supra — pondus
- MEMPHIS — EOS.**
- Jerem.* 46. 10 **Memphis** in solitudine erit, et deseretur  
*Osee.* 9. 6 Aegyptus congregabit eos, — sepeliet eos  
*Isai.* 19. 13 Eminentur principes **Memphos**  
*Jerem.* 2. 16 Phil quoque — et Taphnes constipave-  
 runt se usque ad verticem  
*Jerem.* 44. 1 Habitantes in Magdalo, et in Taphnis,  
 et in Memphis  
 46. 14 Resonet in —, et in Taphnis, dicite  
*Ezech.* 30. 13 Et cessare faciam idola de  
 16 Et in — angustie quotidiana
- MENDACITER.**
- Jerem.* 7. 9 Jurare **mendaciter**, libare Baalim  
 27. 15 Ipsi prophetant in nomine meo —  
 29. 21 Prophetant vobis in nomine meo —  
 23 Locuti sunt verbum in nomine meo —  
*Ezech.* 13. 22 Quod merere fecistis cor justum —  
*Zach.* 5. 4 Ad domum jurantis in nomine meo —
- MENDACIUM — II.**
- Job.* 34. 6 In iudicando enim me, **mendacium** est  
*Eccles.* 20. 26 Opprobrium nequam in homine —  
 34. 1 Vana spes et — viro insensato  
*Isai.* 44. 20 Forte — est in dextera mea  
*Jerem.* 15. 18 Facta est mihi quasi — aquar. infidelium  
*Osee.* 4. 2 Maledictum et... inundaverunt  
*1 Joan.* 2. 21 Quoniam omne — ex veritate non est  
 27 Sed sicut... et verum est, et non est —  
*Apoc.* 14. 5 Et in ore eorum non est inventum —  
*Gen.* 38. 23 Certe **mendacii** arguere nos non potest  
*Ecclod.* 23. 1 Non suspites rogem —  
*3 Reg.* 22. 23 Ecce dedit Dominus spiritum —  
*1 Par.* 4. 22 Virique, et Securis, et incendens  
 2 Par. 18. 22 Ecce Dominus dedit spiritum —  
*Job.* 12. 19 Concinat linguam —  
*Prov.* 20. 17 Surtis est homini panis —  
 21. 6 Qui congregat thesauros lingua —, vanus  
 et excors est  
 23. 3 Ne desideres de cibis ejus in quo est  
 panis —  
 29. 12 Principes qui liberant audit verba —  
*Eccles.* 51. 7 Et a verbo —, a rege inquit  
*Isai.* 28. 17 Et subvertet grandis spem —  
 59. 13 Et locuti sumus de corde verba —  
*Jerem.* 7. 4 Nolite confidere in verbis —, dicentes...  
 8 Vos confidistis vobis in sermonibus —  
 9. 3 Et extenderunt linguam quasi arcum —  
 23. 14 Vidi similitudinem adulterantium, et  
 iter —  
*Osee.* 10. 13 Arastis impietatem, ..., concupiscitis fru-  
 gem —  
*Mich.* 1. 14 Domus — in desperationem regebis  
*Nahum.* 3. 1 Universa — dilaceratione plena  
*2 Thess.* 2. 10 Mittet illis Deus operationem erroris, ut  
 credant **mendacio**  
*Ecclod.* 22. 7 **Mendacium** fugies  
*Deut.* 10. 18 Dixisse contra fratrem suum —  
*Job.* 27. 4 Nec lingua mea meditabitur —  
*Psal.* 4. 2 Diligite vanitatem, et queritis —  
 5. 6 Perdes omnes, qui loquuntur —  
*Prov.* 14. 5 Profert autem — dolosus testis  
*Eccles.* 4. 26 Nec (*accipias*) adversus animam tuam —  
 7. 13 Noli sperare — adversus fratrem tuum  
 14 Noli sallo mentiri omni —  
*Isai.* 51. 3 Liberasti... et a labiis operantium —  
 9. 15 Et propheta docens —  
 28. 15 Quia posuimus — spem nostram  
 59. 3 Labia vestra locuta sunt —  
*Jerem.* 5. 91 Prophete prophetabant —  
 8. 5 Apprehenderit —, et noluerunt reverti  
 8. 8 Vere — operatus est stylus mendax scri-  
 barum  
 10 Usque ad sacerdotem cuncti faciunt —  
 9. 5 Docuerunt enim linguam suam loqui —  
 16. 19 Vere — possederunt patres nostri  
 20. 6 Anici tui quibus prophetasti —  
 23. 25 Prophetantes in nomine meo —  
 26 Usquequo istud est in corde prophetarum  
 vaticinantium —...  
 32 Ego ad prophetas somniantes —  
 27. 10 Quia — prophetant vobis  
 14 Quia — ipsi loquuntur vobis  
 16 — enim prophetant vobis

- Jerem.* 43. 2 Mendacium tu loqueris: non misit te D.  
*Ezech.* 13. 6 Vident vana et divinant —  
8 Quia locuti estis vana, et vidistis —  
9 Qui vident vana, et divinant —  
22. 28 Videntes vana, et divinantes eis —  
*Daniel.* 11. 27 Ad mensam unam — loquentur  
*Osee.* 7. 1 Qui operatus sum —  
12. 1 Tota die — et vastitatem multiplicat  
*Mich.* 2. 11 Et — potius loquerer  
6. 12 Habitantes in ea loquebantur —  
*Soph.* 3. 13 Non facient iniquitatem, nec loquentur —  
*Zach.* 10. 2 Et divini viderunt —  
13. 3 Non vivet quis — locutus es  
*Joan.* 8. 44 Cum loquitur —, ex propriis loquitur  
*Rom.* 1. 25 Commutaverunt veritatem Dei in —  
*Ephes.* 4. 25 Deponentes —, loquimini veritatem  
*1 Tim.* 4. 2 In hypocrisi loquentium —  
*Apoc.* 21. 27 Non intrabit, et nominat, faciens et —  
22. 15 Foris... omnis qui amat et facit —  
*Job.* 13. 7 Numquid Deus indiget vestro mendacio?  
36. 4 Vero enim absque — sermones mei  
*Psal.* 58. 13 De execratione et — annuntiabuntur  
*Ecclesi.* 4. 30 — incedit in tuas confusione  
34. 8 Sine — consummabitur verbum legis  
41. 21 Erubescite... a presidente, et a potente  
de —  
*Isai.* 28. 18 Quia posuimus... et — protecti sumus  
*Jerem.* 3. 10 Non est reversa... corde suo, sed in —  
13. 25 Quia oblitus es mores, et confusa es in —  
23. 32 Seduxerunt populum meum in — suo  
28. 15 Confidere fecistis populum istum in —  
29. 21 Pro eo quod... et fecit vos confidere in —  
*Rom.* 3. 7 Veritas... in meo — abundavit in gloriam  
21. 29 Cum tibi... et diventerat mendacia  
*Ester.* 16. 5 Mendaciorum cantibus concenitur sub-  
vertere  
*Ezech.* 13. 19 Mentientes populo m. credenti mendacis  
*Prov.* 6. 19 Profertem mendacia testem fallacem  
4. 25 Testis fidelis: et profert — vapellus  
19. 5 Falsus... et qui — loquitur, non obliet  
9 Testis falsus... et qui loquitur —, peribit  
*Osee.* 7. 13 Et ipsi locuti sunt contra me —  
*Prov.* 10. 4 Qui mittit mendacium, hic pascit ventos  
*Osee.* 7. 3 Laetificaverunt regem: et in — suis princi-  
pes  
**MENDAX — CIS.**  
*Deut.* 19. 16 Si steterit testis mendax contra hominem  
*3 Reg.* 22. 22 Ero spiritus — in ore... prophetarum  
*2 Par.* 18. 21 Ero spiritus — in ore... prophetarum  
*Psal.* 115. 2 Dixi in excessu meo: Omnis homo —  
*Prov.* 19. 22 Melior est pauper quam vir —  
21. 28 Testis — peribit  
30. 6 Ne... arguaris, inveniarisque —  
*Jerem.* 8. 8 Operatus est stylus — scribarum  
*Joan.* 8. 44 Quia — est, et pater ejus  
55 Ero similis vobis —  
*Rom.* 3. 4 Omnis a. homo —, sicut scriptum est  
*1 Joan.* 2. 4 — est, et in hoc veritas non est  
22 Quis est — nisi is qui negat...?  
4. 20 Si... et fratrem suum oderit, — est  
*Ecclesi.* 19. 28 Est correptio mendax in ira contumeliosus  
*Jerem.* 51. 17 Quia — est conflatio eorum  
*Isai.* 57. 4 Non vos filii scelesti, semen mendax?  
*Ecclesi.* 20. 27 Potior fur quam assiduus viri mendacis  
*Ecclesi.* 25. 4 Divitem mendacem: semen fatuum  
*1 Joan.* 1. 10 — facimus eum, et verbum ejus  
5. 10 Qui non credit Filio, — facit eum  
*Prov.* 6. 17 Oculos sublimes, linguam mendacem  
*Ecclesi.* 26. 7 Calumniam —, super mortem...  
*Jerem.* 14. 14 Visionem —, et divinationem  
*Ezech.* 13. 7 Contumaciam —, locuti estis  
*Prov.* 13. 5 Verbum mendacis justus detestabitur  
*Zach.* 8. 17 Et juramentum —, non diligitis  
*Ecclesi.* 34. 4 Et a mendace quid verum dicitur?  
*Isai.* 32. 7 Ad perdendos mites in sermones mendaci  
*Psal.* 61. 10 Mendaces filii hominum in stateris  
*Ecclesi.* 15. 8 Viri — non erunt illius memores  
*Isai.* 30. 9 Filii —, filii nolentes audire regem  
*Jerem.* 3. 23 Vere — erant colles, et multitudo mont...  
*Tit.* 1. 12 Creteneses semper —, male bestiae  
*2 Petr.* 2. 2 Sicut et in vobis erunt magistri —  
*Prov.* 10. 18 Abscondunt odium labia mendacia  
12. 2 Abominatio est Dominus labii —  
*Ecclesi.* 34. 5 Et aegritia —, et somnia... vanitas est  
*Ecclesi.* 20. 28 Mores hominum mendacium sine honore  
*1 Tim.* 1. 10 Plagiarius, mendacibus, et perjuriis  
*Apoc.* 21. 8 Omnis — pars illorum erit in stagno

- Ecclesi.* 5. 9 Ut non acquiescant verbis mendacibus  
*Prov.* 17. 4 Et fallax obtemperat labiis —  
*Sap.* 2. 10 Mendaces ostendit qui macularunt illum  
*Jacob.* 3. 14 Nolite... esse adversus veritatem  
*Apoc.* 2. 2 Tentasti eos, et invenisti eos —  
*Prov.* 30. 8 Et verba mendacis longe fac a me  
*Ecclesi.* 34. 2 Sic et qui attendit ad visu —  
36. 21 Fauces... ferre, et cor sensatum verba —  
*2 Thess.* 2. 9 Et signis et prodigiis mendacibus  
**MENDICITAS — TIS.**  
*Prov.* 24. 34 Veniet... et mendicatas quasi vir armatus  
*Prov.* 30. 8 Mendicatum et divitias ne dederis michi  
*Psal.* 106. 10 Vincitos in mendicatis et ferro  
**MENDICO — ARE.**  
*Joan.* 9. 8 Nunc hic est qui sedebat et mendicabat...?  
*Prov.* 20. 4 Piger arare noluit: mendicabit ergo aestate  
*Psal.* 108. 9 Transferatur filii ejus, et mendicent  
*Luc.* 16. 3 Fodere non valeo, mendicare erubesco  
*Marc.* 10. 46 Cecus sedebat iuxta viam mendicans  
*Luc.* 18. 39 Cecus quidam sedebat secus viam —  
*Baruc.* 6. 37 Neque mendicanti aliquid impertiant  
**MENDICUS — I.**  
*Deut.* 15. 4 Indigens et mendicus non erit inter vos  
*Prov.* 39. 17 Ego autem — sum et pauper  
*Luc.* 16. 20 Et erat quidam — nomine Lazarus  
22 Factum est autem, ut moreretur —  
*Joan.* 9. 8 Qui viderat erum prius qui — erat  
*Psal.* 108. 15 Persecutus est hom. inopem et mendicum  
**MENELAUS — I.**  
*2 Mac.* 4. 27 Menelaus a. principatum quidem obtinuit  
29 Et — amicus est a sacerdotio  
32 Ratus autem — accepisse se tempus  
34 — accedens ad Andronicum, rogabat  
45 Et cum superaretur — promisit Ptolemeo  
50 — autem propter eorum... avaritiam  
5. 3 — fugit in arsem  
11. 29 Adit nos —, dicens velle vos descendere  
13. 3 Commisit autem se illis et —  
*2 Mac.* 4. 39 Sacrilegus in templo... commissis Menel-  
lai consilio  
*2 Mac.* 4. 23 Postremum tempus misit Jason Menelaum  
43 Cepit iudicium adversus — agitari  
47 — quidem universae malitiae reum cri-  
minibus absolvit  
5. 23 In Garziam autem Andronicum et —  
11. 32 Misimus autem et —, qui vos alloquitur  
13. 7 Contingit mori, nec terra dari —  
*2 Mac.* 5. 15 Menelao duxore, qui legum et patrie  
fuit proditor  
**MENNA.**  
*Luc.* 3. 31 Qui fuit Melea, qui fuit Menna  
**MENNI.**  
*Jerem.* 51. 27 Annuntiate contra illam regibus Ararat,  
Menni, et Aseceze  
**MENNITH.**  
*Judic.* 11. 33 Percussistis ab Aroer usque dum venias  
in Mennith  
**MENS — TIS.**  
*Levit.* 25. 41 Donec erubescat incircumcisus mens eorum  
*2 Reg.* 11. 9 Quod aversa esset — ejus a Domino Deo  
*1 Par.* 29. 18 In venerationem tui — ista permanet  
*Judith.* 15. 1 Cumq... audisset, fugit — et consilium  
ab eis  
*Job.* 13. 13 Ut loquar quocumq. michi — suggesterit  
20. 4 Idcirco... sibi, et — in diversa rapuerit  
*Prov.* 7. 25 Ne abstrahatur in viis illius — tua  
15. 15 Secura — quasi iuge convitium  
23. 7 Dicit tibi: et — ejus non est tecum  
24. 2 Quia rapinas meditatur — eorum  
*Ecclesi.* 1. 16 Et — m. contemplata est multa sapienter  
*Jerem.* 51. 11 Et contra Babylonem — ejus est  
*1 Cor.* 14. 14 Spiritus m. orat. — a. mea sine fructu est  
*Tit.* 1. 15 Iniquitate sunt eorum et — et conscientia  
*Deut.* 28. 28 Percutiat te Dominus amentia, et caeci-  
tate, ac ferore mentis  
*Psal.* 30. 23 Ego autem dixi in excessu — meo  
67. 28 Benjamin adolescentulus in — excessu  
*Prov.* 19. 8 Qui a. possessor est —, diligit animam s.  
28. 14 Qui vero — est dura, corruit in malum

- Ecclesi.* 2. 26 Hoc vanitas est et cassa sollicitudo mentis  
*Ezech.* 20. 32 Neque cogitatio — vestra fiet  
*Daniel.* 2. 30 Sed ut... et cogitationes — tuae scires  
*2 Mac.* 5. 21 Deducturum propter — elationem  
*Marc.* 5. 15 Vident illum... vestitum, et sana —  
*Act.* 10. 10 Excidit super eum — excessus  
11. 5 Erant... et vidi in excessu — visionem  
22. 17 Oranti in templo fieri me in stupore —  
*Rom.* 7. 23 Video autem aliam legem in membris m.  
repugnantem legi — mee  
*Ephes.* 4. 23 Renovamini autem spiritu — vestra  
*1 Petr.* 1. 13 Propter quod speciosius lumbos — vestra  
*Num.* 11. 5 In mentem nobis veniunt enumeres  
*Deut.* 5. 29 Quis det talent eos habere —...?  
*Hebr.* 8. 10 Dando leges meas in — eorum  
*2 Petr.* 3. 1 Excito in commotione sinceram —  
*Ecclesi.* 35. 21 Oblitum mente gratissimam atque de-  
vota prinitas Domino  
29 Omnes viri et mulieres — devota obtu-  
lerunt donaria  
*Levit.* 10. 19 Quomodo potui comedere eam, aut plae-  
cere Dom... legubri?  
*Num.* 6. 21 Juxta quod — devoverat, ita faciet  
*Josue.* 22. 23 Et si ea — fecimus, ut holocausta...  
*Judic.* 20. 11 Convenitque universus Israel... eadem —  
*3 Reg.* 8. 18 Bene fecisti, hoc ipsum — tractans  
*2 Par.* 29. 31 Oblitit ergo... et holocausta... — devota  
*Tobias.* 4. 16 O. a. debus vite tue in — habedo Deum  
6. 17 Ut Deum a se et a suo — excludant  
*Ester.* 13. 18 Omnis quoque Israel pari — et obse-  
ratione clamavit  
*Job.* 5. 27 Quod auditum, — pertracta  
*Psal.* 76. 6 Et annos aeternis in — habui  
*Ecclesi.* 2. 15 Locutusque cum — mea, animadverti  
quod hoc quoque esset vanitas  
23 Nec per motem — requisivit  
*Isai.* 44. 24 Et quomodo — tractavi  
44. 19 Non recogitant in — sua, neque cognos-  
cunt  
*Jerem.* 50. 45 Quod — concepit adversum Babylonem  
*Daniel.* 2. 3 Et — confusus ignoro quid viderim  
*Nahum.* 1. 11 — pertractans pravavationem  
*1 Mac.* 11. 49 Qui infirmitati sunt — sua  
*2 Mac.* 3. 16 Qui videbat summi sacerdotis vultum, —  
vulnerabat  
5. 17 Ita alienatus — Antiochus, non consi-  
derabat  
11. 4 — effrenatus in multitudine pedum  
13. 9 Sed rex — effrenatus veniebat  
22 — constanter, Judaeos deprecans  
15. 8 Sed in — haberat adjutaria sibi facta  
de celo  
*Math.* 22. 37 Diliges Dominum... in tota — tua  
*Marc.* 12. 30 Diliges Dominum... ex tota — tua  
*Luc.* 1. 51 Dispersit superbos — cordis sui  
8. 35 Vestitum, ac sana —, ad pedes ejus  
10. 27 Ex o. viribus tuis, et ex omni — tua  
24. 4 Dum — consternate essent de isto  
2. 6 Convenit multitudo, et — confusa est  
*Act.* 7. 25 Igitur ego ipse — servio legi Dei  
*1 Cor.* 14. 15 Quod ergo est? orabo spiritu, orabo et —  
psallam spiritu, psallam et —  
*2 Cor.* 5. 13 Sive enim — excedimus, Deo  
*1 Tim.* 6. 5 Conflictationes hominum — corruptorum  
*2 Tim.* 3. 8 Homines corrupti —, reprobi circa fid.  
*Apoc.* 3. 3 In — ergo habe qualiter acceperis  
*1 Par.* 28. 9 Corda scrutatur Dominus, et universas  
mentium cogitationes intelligit  
*Hebr.* 10. 16 Et mentibus eorum superscribam eas  
*Num.* 22. 7 Cur subvertis mentes filiorum Israel?  
*2 Cor.* 4. 4 Exceceavit — infidelium, ut non fulgeat  
*2 Mac.* 2. 2 Ut non exerrarent mentibus  
**MENSA — E.**  
*Ecclesi.* 25. 27 Ut... et possit mensa portari  
26. 35 — enim stabit in parte aquilonis  
37. 14 Misit, in eos vectes, ut possit — portari  
38. 23 Fiat — eorum, coram ipsis in laqueo  
*Psal.* 23. 41 Sedisti... et — ornata est ante te  
*Ezech.* 41. 22 Locutus est ad me: Haec est — coram D.  
1. 7 In eo quod dicitis: — Dom. despecta est  
12. 10 In eo quod dicitis: — D. contaminata est  
*Rom.* 11. 9 Dicit: Fiat — eorum in laqueo  
*Hebr.* 9. 2 Tabernaculum... in quo erant... et —  
*Ecclesi.* 25. 26 Ponas eos in quatuor angulis ejusdem  
mensae  
37. 13 In quatuor angulis per singulos pedes —  
16 Vasa ad diversos usus —, acetabula

- Ecclesi.* 40. 22 Posuit et candelabrum... e regione mensae  
in parte australi  
*2 Reg.* 19. 28 Tu autem posuisti me servum tuum in-  
ter convivas — tuos  
*3 Reg.* 10. 5 Et cibos — ejus, et habitacula servorum  
*2 Par.* 9. 4 Nec non et cibari — ejus, et habitacula  
*Job.* 36. 16 Requies a. — tunc erit plena pinguedine  
*Psal.* 127. 3 Filii tui sicut novelle olivarum in cir-  
cuito — tuae  
*Ecclesi.* 6. 10 Amicus socius —, et non permanebit  
*1 Cor.* 10. 21 Non potestis — Domini participes esse,  
et — demoniorum  
*3 Reg.* 4. 27 Sed et necessaria mensae regis Salomonis  
*Ecclesi.* 25. 23 Facies mensam de lignis setim  
28 Circumdabis auro ad subvehendam —  
30 Et ponas super — panes propositionis  
26. 35 — que extra velum (pansae), et contra —  
candelabrum  
30. 27 — que cum vasis suis, candelabrum  
31. 8 — que et vasa ejus, candelabrum puriss.  
35. 13 — cum vectibus et vasis  
37. 10 Feci et — de lignis setim in longitudine  
39. 35 — cum vasis suis et propositis, panibus  
40. 20 Posuit et — in tabernaculo testimonii  
*Levit.* 24. 6 Quorum senos altareis super — pu-  
rissimam coram Domino stantes  
*Num.* 3. 31 Custodient arcam, — que et candelabrum  
4. 7 — quoque propositionis involvant  
8. 2 Respiciant ad — panum propositionis  
*1 Reg.* 20. 29 Ob hac causam non venit ad — regis  
*2 Reg.* 9. 10 Comedit semper panem super — meam  
11 Miphiboseth comedit super — meam  
*3 Reg.* 7. 48 Et —, super quem ponentur panes  
13. 20 Cuno, seclerent ad —, factus est sermo D.  
*4 Reg.* 4. 10 Et ponantur ei in eo lectulum et —  
*2 Par.* 29. 18 Necnon et — propositionis cum omnib.  
vasis suis (sanctificavimus)  
*Psal.* 22. 5 Parasti in conspectu meo —  
77. 19 Numquid poterit De. parere — in deserto?  
20 Numquid... aut parare — populo suo?  
*Prov.* 9. 2 Misit vinum, et proposuit — suam  
*Ecclesi.* 14. 10 Indigens et in tristitia erit super — tuam  
29. 23 Transi, hospes, et orna —  
31. 12 Supra — magnam sedisti!  
40. 30 Vir respiciens in — alienam  
*Isai.* 21. 5 Pone —, contemplantur in specula comed...  
05. 11 Qui ponitis Fortuna —, et libatis  
*Ezech.* 30. 20 Saturabimini super — meam de equo  
44. 16 Et ipsi accedent ad — meam ut mini-  
strent michi  
*Daniel.* 14. 17 Intuitus rex —, exclamavit voce magna  
20 Consumebant quae erant super —  
*1 Mac.* 1. 23 Accepit altare... et — propositionis  
4. 49 Et altare incensurum, et — in templum  
51 Et posuerunt super — panes  
*Luc.* 19. 23 Quare non delistis pecuniam m. ad —?  
22. 30 Ut edatis et bibatis super — meam  
*Act.* 16. 34 Apposuit eis — et laetatus est  
*Ecclesi.* 40. 4 Et illata mensa, ponas super eam  
*Judic.* 1. 7 Colligebat sub — mea cibum, reliquias  
*1 Reg.* 20. 34 Surrexit ergo Jonathan a — in ira furoris  
*2 Reg.* 9. 7 Tu comedes panem in — mea semper  
*3 Reg.* 2. 7 Eruntque comedentes in — tua  
18. 19 Prophetaeque locorum quadrangitos, qui  
comedunt de — Jezabel  
*2 Par.* 13. 11 Proponuntur panes in — mundissima  
*2 Esdr.* 5. 17 Et quod in... sunt, in — mea erant  
*Ester.* 14. 17 Et quod non comederim in — Aman  
*Daniel.* 1. 8 Propositus a. Daniel in corde suo, ne pol-  
lueretur de — regis  
14. 12 Contumebant autem quia fecerant sub —  
absconditum introitum  
*Math.* 15. 27 Quae cadunt de — dominorum suorum  
*Marc.* 7. 28 Nam et castelli comedunt sub — de micis  
*Luc.* 16. 21 De micis, quae cadebant — divitis  
22. 21 Ecce manus tradentes me, necum est in —  
28. 8 Omnes enim mensae repletas sunt vomitu  
*Ezech.* 40. 39 Et in vestibulo portae, due — hinc, et  
duae — inde  
40 Ad latus exterius... duae — et ad latus al-  
terum aut vestibulum portae, — due  
41 Quatuor — hinc, et quatuor — inde: por-  
tastera portae octo — erant  
42 Quatuor autem — ad holocaustum  
*1 Par.* 28. 16 Aurum quoque dedit... pro diversitate  
mensarum  
*Ester.* 1. 8 Proponens mensis singulos de principibus

Act. 6. 2 Dixertur: Non est aqua nos derelin-  
quere verbum Dei, et ministrare mensis  
1 Par. 28. 16 Aurum quoque dedit in mensas propo-  
sitionis pro diversitate mensurarum, simi-  
liter et argentum in aliis — argenteas  
2 Par. 4. 7 Fecit a. — [8] Nec non et — decem  
19 Fecit Salomon... altare aureum et —  
Ezech. 40. 43 Super — autem carnes oblationis  
Math. 21. 12 Et — nummulariorum... evertit  
Marc. 11. 15 Et — nummulariorum... evertit  
Joan. 2. 15 Nummulariorum effudit eos, et — subvertit

**MENSIS — IS.**  
Ecod. 12. 2 Mensis iste, vobis principium mensium  
3 Reg. 6. 1 [Ips]e est — secundus regni Salomonis...  
8 [Ips]e est octavus perfectus est domus...  
8. 2 In solenni die, ipse est — septimus  
1 Esdr. 3. 1 Jamque venerat — septimus  
10. 9 Ipse est — novus, vigesimo die mensis  
2 Esdr. 8. 1 Et venerat — septimus  
Escher. 2. 12 Cum autem venisset... — duodecim  
verbatur  
Ecl. 3. 7 Exivit — duodecim qui vocatur Adar  
2 Esdr. 4. 8 — secundum nomen ejus est  
Isai. 66. 23 Et erit — ex mense, et sabbatum ex  
sabbato  
Osae. 5. 7 Devorabit eos — cum partibus suis  
Amos. 8. 5 Quando transibit —, et venudabimus  
1 Mac. 16. 14 Mense undecimo: hic est — Sabbath  
Luc. 7. 11 Hic — sextus est illi, que vocatur sterilis  
Gen. 7. 11 Septimo decimo die mensis  
5 Decimo enim mense, prima die —  
13 Prima die —, imminuit sunt aque  
14 Mense secundo, septimo et vigesimo die  
—, arefacta est terra  
29. 14 Et postquam impleti sunt dies — unus  
Ecod. 12. 3 Decima die — hujus tollat unusquisque  
6 Usque ad quartam decimam diem —  
18 Primo mense, quarta decima die — ad  
vesperam comeditis azyma usque ad  
diem vigesimam primam ejusdem —  
16. 1 Quinto decimo die — secundi  
23. 15 Sicut precepi tibi, tempore — novorum  
34. 18 In tempore — novorum  
40. 2 Primo die —, erigas tabernaculum test.  
15 Igitur... prima die —, collocatum est ta-  
bernaculum  
Levit. 16. 29 Mense septimo, decima die — affligetis  
animas vestras  
23. 5 Mense primo, quarta decima die —  
6 Quinta decima die — hujus, solemnitas  
24 Prima die —, erit vobis sabbatum  
27 Decimo die — huj. septimi, dies expiat.  
32 Et affligetis animas vestras die nono —  
34 A quinto decimo die — hujus septimi  
39 A quinto decimo ergo die — septimi  
25. 9 Et clanges bucina mense septimo, de-  
cima die —, propitiationis tempore  
Num. 1. 1 Locutusque est D... prima die — secundi  
18 Et congregaverunt primo die — secundi  
9. 3 Quarto decima die — hujus ad vesperam  
5 Quarta decima die — ad vesperam  
11 Quarta decima die — ad vesperam  
10. 11 Anno secundo... vigesima die —  
28. 16 Mense a. primo, quarta decima die —  
29. 1 — etiam septimi prima dies venerabilis  
7 Decima quoque dies — hujus septimi  
12 Quinta decima vero die — septimi  
33. 3 Profecti... quinta decima die — primi  
38 Mense quinto, prima die —  
Deut. 1. 3 Prima die — locutus est Moyses ad filios  
Josue. 4. 19 Ascendit de Jordane, decima die — primi  
5. 10 Et fecerunt Phasae, quartadecima die —  
3 Reg. 12. 32 Constituit, diem... quintadecima die —  
33 Quinta decima die — octavi  
4 Reg. 25. 1 Mense decimo, decima die —, venit...  
3 Nona die —, preavaluit, fames in civit.  
4 Mense quinto, septima die —  
27 Mense... vigesima septima die —  
1 Par. 27. 4 Secundi — habebat turman Dudia  
2 Par. 5. 3 O. viri Israël in die solenni — septimi  
7. 10 Vigesimo tertio — septimi dimisit...  
29. 17 Coeperunt autem prima die — primi mun-  
dare, et in die octavo ejusdem — in-  
gressi sunt porticum

2 Par. 30. 15 Immolaverunt autem Phasae quartade-  
cima die mensis secundi  
35. 1 Quod immolatum est quartadecima die  
— primi  
1 Esdr. 3. 6 A primo die — septimi coeperunt offerre  
holocaustum  
6. 15 Usque ad diem tertium mensis Adar  
19 Fecerunt... pascha quarta decima die  
— primi  
7. 9 Quia in primo die — primi cepti ascen-  
dere de Babylone, et in primo die —  
quinti venit in Jerusalem  
8. 31 Praenovimus ergo a thumine Ahava duo-  
decimo die — primi  
10. 9 Ipse est mensis novus, vigesimo die —  
16 Et sederunt in die primo — decimi  
17 Usque ad diem primam — primi  
17 Usque ad diem primam — primi  
2 Esdr. 6. 15 Completus est autem murus vigesimo  
quinto die — Elul  
8. 2 In die prima — septimi  
9. 1 In die autem vigesimo quarto — hujus  
2. 1 Vigesima et secunda die — primi  
Judith. 3. 12 Vocatque sunt scribae regis... tertia de-  
cima die quiescent —  
Escher. 13. 17 Tertio decimo — duodecimi  
8. 9 Erat autem tempus tertii —  
12 Tertia decima — duodecimi Adar  
9. 1 Igitur duodecimi —, quem Adar vocari  
ante jam diximus  
15 Quarta decima die — Adar, interfecti s.  
17 Dies autem tertius decimus — Adar  
18 Et quarto decimo die ejusdem —  
19 Quartum decimum diem — Adar  
21 Et quintam decimam decem — Adar  
10. 13 Et quinta decima die ejusdem —  
12. 2 Prima die — Nisan vidit somnium Mari.  
13. 6 Quarta decima die duodecimi — Adar  
16. 20 Tertia decima die — duodecimi  
Jerem. 39. 2 Mense... quinta —, aperta est civitas  
52. 4 Factum est autem... in mense decimo,  
— decima  
6 Mense a... nona — obtinuit fames  
12 In mense autem quinto, decima —  
31 Vigesima quinta —, elevavit Evilme-  
rodach rex  
Baruc. 1. 2 In anno quinto, in septimo die —  
8 Decima die — Siyan  
Ezech. 1. 1 In quarto, in quinta —  
2 In quinta —, ipse est annus quintus  
8. 1 In quinta —, ego sedebam in domo mea  
20. 1 In quinto, in decima —, venerunt viri  
24. 1 In mense decimo, decima die —  
25. 1 Prima — factus est sermo Dom. ad me  
20. 1 Undecima die —, factum est verbum  
17 In primo, in una — factum est verbum  
30. 20 In primo mense, in septima —  
31. 1 Tertio mense, una — factum est verbum  
32. 1 In mense duodecimo, in una —  
17 In quinta decima — factum est verbum  
33. 21 In decimo mense, in quinta —  
40. 1 In exordio anni, decima —  
45. 18 In primo mense, —, sumes vitulum  
20 Et sic facies in septima —  
21 In primo mense, quarta decima die —,  
erit vobis Pasche solemnitas  
25 Quinta decima die —, in solemnitate...  
Daniel. 10. 4 Die autem vigesima et quarta — primi  
Aggei. 2. 1 In die vigesima et quarta —  
2. 1 In die vigesima et quarta —  
2. 11... vigesima et prima — factum est...  
2. 11 In vigesima et quarta noni —  
19 A die vigesima et quarta noni —  
21 In vigesima et quarta —  
Zach. 1. 7 Die vigesima et quarta undecimi — Sabbath  
7. 1 In quarta — noni, qui est Casleu  
1 Mac. 1. 57 Die quinta decima — Casleu  
4. 52 Quinta et vigesima die — sacrificabant  
4. 52 Quinta et vigesima die — noni  
50 A quinta et vigesima die — Casleu  
7. 43 Tertia decima die — Adar  
49 Tertia decima die — Adar  
13. 51 Tertia et vigesima die secundi —  
14. 27 Octava decima die — Elul  
2 Mac. 1. 18 Quinta et vigesima die — Casleu  
10. 5 Vigesima quinta — qui fuit Casleu  
11. 21 — Dissocii die vigesima et quarta  
30 Ad diem trigesimum — Xanthici  
33 Xanthici — quinta decima die

2 Mac. 11. 38 Quinta decima die mensis Xanthici  
15. 37 Tertia decima die — Adar  
Gen. 8. 5 Decrecebat usque ad decimum mensem  
Num. 11. 20 Sed usque ad — diem, donec exeat...  
18. 16 Cujus redemptio erit post annum —  
Deut. 16. 1 Observa — novarum frugum, et verni...  
1 Reg. 11. 1 Et factum est quasi post —, ascendit  
Apoc. 9. 15 Partii erant in horam, et diem, et —  
Gen. 7. 11 Mense secundo, septimo decimo die  
8. 4 Requievitque arca — septimo, ... super  
montes Armeniae  
5 Decimo —, prima die... apparuerunt...  
13 Primo —, prima die... imminuit sunt...  
14 — secundo, septimo et vigesimo die...  
arefacta est terra  
Ecod. 12. 18 Primo —, quarta decima... ad vesperam...  
13. 4 Hodie egredimini — novarum frugum  
5 Celebrabis hunc morem sacrorum — isto  
19. 1 — tertio egressiois Isr. de terra Egypti  
34. 18 — enim verni temporis egressus es  
40. 2 — primo, primo die mensis, eriges...  
15. 17 — in anno secundo... collocatum est...  
Levit. 15. 19 Mulier, que redeunte — patitur fluxum  
sanguinis...  
16. 29 — septimo, ... affligetis animas vestras  
23. 5 — primo, quarta decima... ad vesperam...  
24 Loquere filiis Israël — septimo, prima...  
41 — septimo festa celebrabitis  
25. 9 Et clanges bucina — septimo, decima...  
27. 6 Ab uno — usque ad annum quintum  
Num. 3. 15 Numerus... omnem masculum, ab uno  
— et supra  
22 Populus sexus masculini ab uno — et supra  
28 O. generis masculini ab uno — et supra  
34 O. generis masculini ab uno — et supra  
39 In genere masculino a — uno et supra  
40 Numeri principio sexus masculini de  
filii Israel ab uno — et supra  
43 A — uno et supra, viginti duo millia  
ducenti septuaginta tres  
9. 1 Anno secundo postquam egressi sunt de  
terra Egypti, — primo  
11 — secundo, quarta decima die mensis  
22 Si vero bitulo aut uno — vel longiori  
tempore fuisset super tabernaculum  
10. 11 — secundo, vigesima die mensis  
11. 21 Dabo eis esum carnium — integro  
20. 1 Veneruntque... in desertum Sin, — primo  
28. 62 Generis masculini ab uno — et supra  
28. 16 — a. primo, quarta decima die mensis  
33. 3 Profecti igitur de Ramesse — primo  
38 — quinto, prima die mensis  
Deut. 1. 3 Undecimo —, prima die mensis locutus  
16. 1 Quotum in isto — eduxit te Dominus  
21. 13 Fiebat patrum et matrem suam uno —  
3 Reg. 6. 1 In anno quarto, — Zio [ipse est mensis se-  
cundus] regni Salomonis super Israel  
37 Fundata est domus Domini in — Zio  
38 — Bul [ipse est mensis octavus]  
8. 2 Convenit... univ. Israël in — Ethanim  
12. 32 Constituit, diem solennem in — octavo  
4 Reg. 15. 13 Regnavit autem uno — in Samaria  
25. 1 — decimo, decima die mensis, venit Nab.  
8 — quinto, septima die mensis  
5 Factum est a. in — septimo, venit Ismahel  
27 — duodecimo, vigesima septima die  
1 Par. 12. 15 Isti sunt qui transier. Jordan. — primo  
27. 2 Prima turma in primo — Jesboam  
preerat  
3 De filiis Phares, principes cinctorum  
principum in exortu — primo  
5 Dux quique turma tertie in — tertio  
7 Quartus, — quarto, Asahel frater Joab  
8 Quintus, — quinto, princeps Samaoth  
9 Sextus, — sexto, Hira filius Access The-  
cutes  
10 Septimus, — septimo, Helles Phalonites  
11 Octavus, — octavo, Sobochai Husathit.  
12 Nonus, — nono, Abiezor Anathothites  
13 Decimus, — decimo, Marai  
14 Undecimus, — undecimo, Banaias  
15 Duodecimus, — duodecimo, Holdai  
2 Par. 3. 2 Capit autem edificare — secundo  
15. 10 Cumque venisset in Jerusalem — tertio  
29. 3 Anno et — primo regni sui aperuit valvas  
30. 2 Deceverunt ut faceret Phasae — secundo  
13 Ut facerent solemnitatem azymorum in  
— secundo

2 Par. 31. 7 Mense tertio coeperunt acervor. jacere fun-  
damenta, et — septimo compleverunt  
1 Esdr. 3. 8 — secundo, coeperunt Zorobabel filius...  
7. 8 Et venerunt in Jerusalem — quinto  
2 Esdr. 1. 1 Factum est in — Casleu, anno vigesimo  
2. 1 Factum est in — Nisan, anno vigesimo  
8. 14 In tabernac., in die solenni, — septimo  
2. 16 — decimo, qui vocatur Thebet  
3. 7 — primo (chuse vocamina est Nisan)  
Quo — gens Judaeorum deberet interfici  
12 Vocati sunt scribae regis — primo Nisan  
10. 13 Et observabuntur dies isti in — Adar  
66. 23 Et erit mensis ex —  
Isai. 1. 3 Ad transmigrandum... in — quinto  
Jerem. 28. 1 In — quinto, dixit ad me Hananiah  
17 Mortuus est... in anno illo, — septimo  
36. 9 In — nono predicaverunt jejunium  
22 Sedebat in domo hyemali in — nono  
39. 1 — decimo, venit Nabuchodonosor  
2 — quarto, quinta mensis, aperta est civ.  
41. 1 In — septimo venit Ismahel  
52. 4 In — decimo, decima mensis  
6 — a. quarto, nona mensis obtinuit fames  
12 In — autem quinto, decima mensis  
31 Duodecimo — vigesima quinta mensis,  
elevavit Evilmerodach rex  
Ezech. 8. 1 In anno sexto, in sexto —, selebam...  
24. 1 In — decimo, die decima mensis  
29. 1 In anno decimo, decimo —, factum est  
30. 20 In primo —, in septima... factum est...  
31. 1 Tertio —, factum est verbum Domini  
32. 1 In — duodecimo... factum est...  
33. 21 In decimo —, in quinta... venit ad me...  
45. 18 In primo —, una... sumes vitulum  
21 In primo —, quartadecima... erit vobis...  
25 Septimo —, in solemnitate  
Aggei. 1. 1 In anno secundo Darii... in — sexto  
2. 1 In die... in sexto —, in anno sec. Darii  
2 In septimo —, vigesima et prima...  
Zach. 1. 1 In — octavo, in anno secundo Darii regis  
11. 8 Et succidi tres pastores in — uno  
1. 6 In omni — et — in civitatibus  
1 Mac. 9. 3 In — primo anni centesimi  
54 — secundo, precepit Aleimus destrui  
10. 21 Septimo —, anno centesimo sexagesimo  
16. 14 Anno... septagesimo nono, — undecimo  
Luc. 2. 23 In — autem sexto, missus est angelus...  
Amos. 4. 7 Cum adhuc tres menses super essent  
Joan. 4. 35 Nunc... quod adhuc quatuor — sunt...  
Ecod. 12. 2 Iste, vobis principium mensium  
1 Reg. 27. 7 Fuit a. numerus dierum... quatuor —  
2 Reg. 2. 11 Et fuit numerus dierum... et sex —  
Job. 14. 5 Breves dies hominis sunt, numerus —  
quos apud te est  
21. 21 Et si numerus — ejus dimidiatur  
7. 2 Decem — tempore coagulatus sum  
Daniel. 4. 26 Post finem — duodecim, in aula...  
Gen. 38. 24 Post tres menses nuptaverunt Jude  
Ecod. 28. 14 Hoc erit holocaustum per omnes —  
2 Reg. 24. 8 Affuerunt post novem — et viginti dies  
3 Reg. 4. 7 Per singulos enim — in anno singuli  
necessaria ministrabant  
5. 14 Decem millia pes — singulos vicissim  
1 Par. 27. 1 Et egredientes per singulos — in anno  
Judith. 16. 24 Per tres — gaudium hujus victoriae  
Job. 7. 3 Sic et ego habui — vacuus  
29. 2 Quis... ut sim juxta — pristinos?  
30. 2 Dinumerasti — conceptus earum  
Isai. 47. 13 Supputabunt —, ut ex eis annuntiarent  
Ezech. 30. 14 Post — autem septem menses quare incipient  
47. 12 Per singulos — afferet primitiva  
Act. 11. 11 Sedit autem ibi annus et sex —  
19. 8 Cum fiducia loquebatur per tres —  
20. 3 Cum fecisset — tres, facte sunt illi in-  
sidia  
28. 11 Post — autem tres navigavimus in navi  
Galat. 4. 10 Dies observatis, et —, et tempora  
Jacob. 5. 17 Et non pluit annos tres, et — sex  
Apoc. 13. 5 Potestas facere — quadraginta duos  
22. 2 Per — singulos reddens fructum suum  
Ecod. 2. 2 Et peperit filium: et videns eum ele-  
gantem, abscondit tribus mensibus  
12. 2 Isti... primus erit in — anni  
Judic. 3. 11 Dimitte me ut duobus — circumeam  
38 Et dimisit eam duobus —  
39 Expletisque duobus —, reversa est  
19. 2 Manuque apud eum quatuor —  
20. 47 Sederunt, in petra Remmon — quatuor

1 Reg. 6. 1 Fuit ergo arca Domini in regione Philistinorum septem mensibus  
 2 Reg. 5. 5 In Hebron regnavit super Judam septem annis et sex —  
 6. 11 Et habitavit arca Domini in domo Obededom Gethai tribus —  
 24. 13 Aut tribus — fugies adversarios tuos  
 5. 14 Ita ut duobus — essent in domibus suis  
 11. 16 Sex enim — ibi moratus est Joab  
 4 Reg. 15. 8 Regnavit Zacharias filius Jeroboam super israel in Samaria sex —  
 23. 31 Et tribus — regnavit in Jerusalem  
 24. 8 Et tribus — regnavit in Jerusalem  
 1 Par. 3. 4 Ubi regnavit septem annis et sex —  
 13. 14 Mansit ergo arca Dei in domo Obededom tribus —  
 21. 12 Aut tribus — te fugere hostes tuos  
 2 Par. 36. 2 Et tribus — regnavit in Jerusalem  
 9 Et tribus — ac decem diebus regnavit...  
 Judith. 8. 4 Vidua jam annis tribus, et — sex  
 Esther. 2. 12 Ut scilicet — oleo ungerentur myrrhino  
 Job. 3. 6 Noctem illam... nec numeretur in —  
 Ezech. 38. 12 Sepelient... ut mundent terram septem —  
 2 Mac. 7. 27 Quae te in utero novem — portavi  
 Luc. 1. 24 Et occultabat se — quiaque, dicens  
 58 Mansit a Maria cum illa quasi — tribus  
 4. 25 Clausum est oculum amnis tribus et — sex  
 Act. 7. 20 Nutritus est tribus — in domo patris  
 Hebr. 11. 23 Occultus est — tribus a parentibus  
 Apoc. 9. 5 Sed ut cruciarent — quinque  
 10 Potestas ear. nocere hominibus — quinque  
 11. 2 Calcabat — quadraginta duobus

**MENSOR — IS.**  
 Zach. 2. 1 Et in manu ejus funiculus mensorum  
**MENTRUALIS — E.**  
 Levit. 15. 24 Tempore sanguinis menstrualis  
 Levit. 15. 25 Non in tempore menstrualis  
**MENTRUATA — Æ.**  
 Esther. 14. 16 Detestetur illud quasi pannum menstruatum  
 Isai. 30. 22 Disperges ea sicut immunditiam —  
 64. 6 Facti sumus... et quasi natus —  
 Ezech. 22. 10 Immunditiam — humiliter verum  
 36. 17 Juxta immunditiam —  
 Zach. 13. 1 In ablutionem peccatoris et —  
 Ezech. 18. 6 Ad mulierem menstruatum non accesserit  
 Baruc. 6. 28 Fœtus et menstruata contingunt

**MENTRUM — I.**  
 Jerem. 2. 24 In mensuris ejus invenient eam  
 Thren. 1. 17 Jerusalem quasi polluta — inter eos

**MENTRUS — A — UM.**  
 Levit. 12. 5 Juxta ritum fluxus menstrui  
 Levit. 12. 2 Juxta dies separationis menstruae  
 Levit. 12. 25 Quae post menstruum sanguinem finire non cessat  
 Levit. 20. 18 Qui coierit cum muliere in fluxu menstruo  
 Levit. 15. 25 Quasi sit in tempore menstruo  
 Levit. 15. 19 Ad mulierem, quae patitur menstrua, non accedes  
 Levit. 15. 33 Et quae menstruis temporibus separatur

**MENSURA — Æ.**  
 Exod. 26. 8 Æqua erit mensura sagorum omnium  
 36. 9 Una — erat omnium cortinarum  
 Levit. 7. 10 Cunctis filiis Aaron — æqua... dividetur  
 Num. 35. 5 Ad mare quoque, quod... eadem — erit  
 Job. 11. 9 Longior terra — ejus, et latior mari  
 Proc. 20. 10 Pondus et pondus, — et —  
 Isai. 34. 11 Et extendetur super eam —  
 Ezech. 40. 10 — una trium, et — una frontium ex utraque parte  
 45. 14 — quoque olei, batus olei, decima...  
 Mich. 6. 10 Adhuc ignis... et — minor ire plena  
 Ezech. 26. 2 Unius mensura dicit universa tentoria  
 36. 15 Unius — erant omnia saga  
 38. 11 Capita columnarum ejusdem —  
 39. 9 Quadrangulum, duplex, — palmi  
 Num. 15. 5 Ad liba fundenda ejusdem — dabit  
 7 Vinum... ejusdem — offerret in odorem...  
 9 Quod habebat medium — hin  
 10 Et vinum ad liba fundenda ejusdem —  
 3 Reg. 7. 11 Lapidis pretiosi æqualis — secti erant  
 1 Par. 28. 15 Pro diversitate — pondus argenti tradidit  
 17 Pro qualitate — pondus distribuit

Jerem. 13. 25 Hæc sors tua, parsq. mensura tua a me  
 31. 39 Exhibit ultra norma — in conspectu ejus  
 Ezech. 40. 3 Et calamus — in manu ejus  
 5 In manu viri calamus — sex cubitorum  
 42. 16 Mensus est autem contra ventum orientalem calamo —, quingentos calamos in calamo — per circuitum  
 17 Quingentos calamos in calamo —  
 18 Idem. 19, idem  
 45. 11 Ephii et batus æqualis, et unius — erunt  
 46. 22 — unius quatuor erant  
 Gen. 41. 49 Et copia mensuram excederet  
 Exod. 5. 8 Et — lateram... imponitis super eos  
 14 Quare non impletis — laterum sicut...?  
 16 18 Et mensi sunt ad — gomor  
 28. 16 — palmi habebit  
 29. 40 Habebat — quartam partem hin  
 30. 13 Dimidium sicut juxta — templi  
 24 Olei de olivis — hin  
 38. 18 Juxta —, quam... tentoria habebant  
 24 Et septingentorum triginta siclorum ad — sanctuarium

**Levit.**  
 5. 18 Juxta — astimatione peccati  
 6. 6 Juxta astimationem — que delicti  
 27. 3 Dabit... siclos argenti ad — sanctam  
 16 Juxta — sementis astimabitur  
 3. 47 Accipies quinque siclos... ad — sanctuarium  
 15. 4 Quod — habebit quartam partem  
 35. 8 Singuli juxta — hereditatis suae dabunt  
 3. 11 Ad — cubiti virilis manus  
 2. 17 Inventi bordes quati ephii —  
 2 Reg. 20. 8 Joab vestitus erat tunica stricta ad — habitus sui

**3 Reg.**  
 6. 3 Juxta — latitudinis templi  
 7. 9 Ad normam quamdam atque —  
 20 Juxta — columnae contra retiacula  
 4 Reg. 12. 11 Dabant eam juxta numerum atque —  
 23. 29 Super omne pondus atque —  
 1 Par. 2. 3 Juxta — latitudinis domus  
 2 Par. 4. 5 Porro vastitas ejus habebat — palmi

**2 Esdr.**  
 3. 19 Edificavit... Azer... secundam  
 20 Edificavit Baruc... secundam  
 21 Edificavit Merimoth... secundam  
 24 Edificavit Benai... secundam  
 27 Edificaverunt Thechem... secundam  
 30 Edificavit Hanania... secundam

**Judith.**  
 7. 11 Ad — dabatur populus aqua quotidiana  
 Isai. 27. 8 In mensura contra —, judicabis eam  
 34. 17 Manus ejus divisit eam illis in —

**Thren.**  
 2. 20 Ergo-nocent mulieres fructum suum, parvulos ad — palmas?

**Ezech.**  
 40. 21 Et vestibulum ejus secundum — portae prioris  
 22 Et sculptura secundum — portae  
 41. 8 Fundata latera ad — calami sex cubitor.  
 17 Intrinsecus, et forinsecus, ad —  
 45. 11 Juxta — cori erit æqua libatio eorum

**Amos.**  
 8. 5 Ut imminuamus —, et æguemus siclum

**Matth.**  
 23. 32 Et vos implete — patrum vestrorum  
 6. 38 — bonam, et confortant, et coagitant  
 12. 42 Ut det illis in tempore tritici —

**Joan.**  
 3. 34 Non enim ad — dat Deus spiritum

**Rom.**  
 12. 3 Unicoque sicut Deus divisit — fidei

**2 Cor.**  
 10. 13 Sed secundum — regula, quae mensus est

**Ephes.**  
 4. 7 Secundum — donationis Christi  
 13 In — ætatis plenitudinis Christi  
 16 In — uniuscujusque membri

**Apoc.**  
 21. 15 Habebat — arundinem auream  
 Levit. 19. 35 Nolite facere iniquum... in mensura  
 Deut. 25. 2 Pro — peccati erit et plagarum modus  
 3 Reg. 6. 25 In — pari, et opus unum erat  
 7. 37 Et — sculpturae consimili

**1 Par.**  
 28. 15 Arum pro — uniuscujusque candelabri  
 2 Par. 5. 3 Cubitos in — prima sexaginta  
 1 Esdr. 7. 22 Sal vero absque —  
 Job. 28. 25 Qui... et aquas appendit in —  
 Psal. 79. 6 Et potum dabis nobis in lacrymis in —  
 11. 21 Sed o, in —, et numero, ... disponisti

**Sap.**  
 1. 8 In — contra mensuram... judicabis eam

**Isai.**  
 28. 17 Et ponam... judicabis eam  
 4. 11 Aquam in — bibes, sextam partem  
 16 Et aquam in — et in angustia bibent  
 45. 3 Et a — ista mensurabis longitudinem...  
 1. 10 Quasi arena maris, quae sine — est

**Math.**  
 7. 2 In quæ — mensi fueritis, remetietur vobis  
 4. 24 In quæ — mensi fueritis, remetietur vobis

**Marc.**  
 6. 38 Eadem quippe —, quæ mensi fueritis

**Luc.**  
 6. 38 Eadem quippe —, quæ mensi fueritis

**Apoc.**  
 21. 17 Et mensus est... — hominis

Ezech. 43. 13 Iste autem mensuræ altaris in cubito  
 verissimo  
 48. 16 Et hæc — ej. ad plagam septentrionalem  
 Job. 38. 5 Quis posuit mensuram ejus, si nosti?  
 Ezech. 40. 21 Et mensus est juxta — superiores  
 28 Mensus est portam juxta — superiores  
 32 Mensus est portam secundam — super.  
 35 Mensus est secundum — superiores.  
 42. 15 Cumque compresset — domus interioris  
 Ezech. 40. 29 Et vestibula ejus eisdem mensuris

**MENSURABILIS — E.**  
 Psal. 38. 6 Ecce mensurabiles posuisti dies meos

**MENSURO — ARE.**  
 Ezech. 45. 3 Et a mensura ista mensurabis longitud.  
 48. 30 Quingentos et quatuor millia —  
 Jerem. 31. 37 Si mensurari poterint celi sursum

**MENTHA — Æ.**  
 Matth. 23. 23 Qui decimatis mentham et anethum  
 Luc. 11. 42 Quia decimatis — et ritum

**MENTIOR — IRI.**  
 Rom. 9. 1 Veritatem dico in Christo, non mentior  
 2 Cor. 11. 31 Benedictus in secula, scit quod non —  
 Galat. 1. 20 Ecce coram Deo quis non —  
 1 Tim. 2. 7 Et apostolus veritatem dico, non —  
 3 Reg. 3. 22 Et contrario illa dicebat: Mentiris  
 Proc. 12. 17 Qui a. mentitur, testis est fraudulentus  
 14. 5 Fœtis fidelis non —  
 Sap. 11. 11 Os apertum, quod non occidit animam  
 Th. 2. 2 In spem vite æternæ, quam promissit  
 qui non —, Deus

**1 Joan.**  
 1. 6 Mentimur, et veritatem non facimus  
 3 Qui dicit se judæos esse, et non sunt, sed mentitur

**Gen.**  
 26. 9 Qui mentitus es me sororum tuam esse?

**Judic.**  
 16. 15 — mihi, et noluit dicere...

**Daniel.**  
 13. 55 Dixit a. Daniel: Recte — in caput tuum  
 59 Recte — tu in caput tuum

**Act.**  
 5. 4 Non — hominibus, sed Deo

**Isai.**  
 57. 11 Mentis es et mei non es recordata

**Daniel.**  
 14. 11 Vel Daniel qui mentitus est adversum nos

**1 Mac.**  
 11. 53 Et — omnia quæcumque dixit  
 13. 19 Et —, et non dimisit Jonathan

**Psal.**  
 26. 13 Et mentita est iniquitas sibi

**Josue.**  
 7. 11 Sunt atque mentiti, et absconderunt ...

**Psal.**  
 17. 46 Filii alieni — mihi  
 77. 36 Et lingua sua — ei  
 80. 15 Inimici Domini — ei, et erit tempus...  
 88. 35 Juravi in sancto meo, si David mentiar  
 9. 2 Non pascet eos, et vinum mentietur eis  
 2. 3 Quia... et apparebit in finem, et non —  
 3. 17 — opus olivæ; et arva non afferent cibum

**Levit.**  
 19. 11 Non facietis furtum. Non mentiamini

**Psal.**  
 65. 2 Mentietur tibi inimici tui

**Job.**  
 6. 28 Præbebe aures, et videtis a mentiar

**Num.**  
 23. 19 Non est Deus quasi homo, ut mentiarur

**Zach.**  
 13. 4 Non oportentur pallio... ut mentiarur

**Josue.**  
 24. 27 Ne forte potestis negare vellitis, et mentiri  
 Domino Deo vestro

**4 Reg.**  
 4. 16 Noli... vir Dei, noli — ancille tue

**Ezech.**  
 7. 14 Noli velle — omne mendacium

**Isai.**  
 59. 13 Pescare et — contra Dominum

**Act.**  
 5. 8 Anania, cur tenuisti Satanas cor tuum,  
 — te Spiritui sancto?

**Coloss.**  
 3. 9 Nolite — invicem, expoliantes vos

**Hebr.**  
 6. 18 Quibus impossibile est — Deum

**Proc.**  
 17. 7 Non decent stultum verba composita, nec  
 principum labium mentitas

**Ezech.**  
 13. 19 Mentientes populo m. credentis mendacibus

**Math.**  
 5. 11 Et dixerit o. malum adversum vos, —  
 Job. 24. 25 Quis me potest argere esse mentium?

**MENTUS — US.**  
 1 Reg. 17. 35 Et apprehendam mentem eorum  
 2 Reg. 20. 9 Et tenuit manu dexteram — Amasæ

**MEPHATH.**  
 Josue. 13. 38 Et Jassa, et Cedimoth, et Mephaath  
 21. 36 Misor, et Jaser, et Jehon, et —  
 1 Par. 6. 79 Et — cum subtribubus suis

**Jerem.**  
 48. 21 Super Helon, et super Jassa, et super Mephaath

**MERACISSIMUS — A — UM.**  
 Deut. 32. 14 Sanguinem uvæ biberet meracissimum

MERAIOTH.

1 Par. 6. 7 Porro Meraioth genuit Amariam  
 52 — filius ejus. Anarias filius ejus  
 1 Par. 9. 11 Filius Sadoe, filii Meraioth, filii Achitob  
 1 Par. 6. 6 Et Zariaas genuit Meraioth

**MERALA.**  
 Josue. 19. 11 Ascenditque de mari et Merala

**MERARI.**  
 Gen. 46. 11 Filii Levi: Gerson et Caath, et Merari  
 Exod. 6. 16 Et hæc... Gerson, et Caath, et —  
 Num. 26. 57 — a quo familia Meraritarum

**1 Par.**  
 6. 1 Filii Levi: Gerson, Caath, et —  
 16 Filii ergo Levi: Gerson, Caath, et —  
 Exod. 6. 19 Filii Merari: Moholi et Musi  
 Num. 3. 20 Filii —: Moholi et Musi  
 4. 29 Filios quoque — per familias et domos  
 42 Numerati sunt et filii — per cognationes  
 45 Hic est numerus filiorum —  
 7. 8 Quatuor alia plaustra et octo boves dedit filiis —  
 10. 17 Quod portantes egressi sunt filii... et domos  
 21. 7 Et filii — per cognationes suas  
 34 Filii autem — Levitis inferioris gradus  
 38 Omnes uerbes filiorum — per familias

**1 Par.**  
 6. 19 Filii —: Moholi et Musi  
 29 Filii autem —, Moholi  
 44 Filii a — fratres eorum, ad sinistram  
 47 Filii Moholi, filii Musi, filii —, filii Levi  
 63 Filii autem — per cognationes suas  
 71 Filii a. — residuis: de tribu Zabulon  
 9. 14 Filii Ezricam, filii Hasebia, de filiis —  
 15. 6 De filiis vero —, Asaia princeps et fratres ej.  
 17 De filiis vero —, fratres eorum

**23. 6** Filiorum... Gerson videlicet, et Caath, et —  
 21 Filii —: Moholi et Musi  
 24. 26 Filii —: Moholi et Musi. Filii Ozaiam...  
 27 Filii quoque —: Ozaiam et Soam et Zachur  
 26. 10 De Hosa autem, id est, de filiis —  
 19 Hæc sunt divisiones janitorum filiorum —  
 Core et —

**2 Par.**  
 29. 12 Porro de filiis —, Cis filius Abdi  
 34. 12 Jahath et Abdias de filiis —

**1 Esdr.**  
 8. 19 Hasebiam, et cum eo Issaia de filiis —  
 Judith. 16. 8 Sed Judith filia — in specie faciei suæ  
 dissolvit eum

**Num.**  
 3. 33 At vero de Merari erant populi Moholoth  
**MERARITUS — ARUM.**  
 Num. 4. 33 Hoc est officium familiae Meraritarum  
 26. 57 Merari, a quo familia —

**MERCATOR — IS.**  
 Zach. 14. 21 Et non erit mercator ultra in domo Dom.  
 1 Mac. 3. 41 Audierunt mercatores regionum nomen  
 eorum

**Apoc.**  
 18. 3 Et — terre de virtute deliciarum ejus  
 divites facti sunt  
 15 — horum, qui divites facti sunt  
 23 Quia — tui erant principes terræ

**MERCATUS — US.**  
 Ezech. 27. 16 Et chodoch proposuerunt in mercato tuo  
 22 Et anro, quod proposuerunt in — tuo

**MERCENARIUS — II.**  
 Exod. 12. 45 Advena et mercenarius non edent ex eo  
 Levit. 22. 10 Inquinus... et non venietur ex eo  
 25. 40 Sed quasi — et colonus erit  
 Job. 7. 2 Sicut — prestolatur finem operis sui  
 Joan. 10. 12 — autem, et qui non est pastor  
 13 — autem fugit, quis est —  
 Levit. 19. 13 Non morabitur opus mercenarii t. apud te  
 25. 50 Juxta... rationem — supputata

**Deut.**  
 15. 18 Quoniam juxta mercedem — per sex annos servit tibi

**Tobia.**  
 4. 15 Et merces — tui apud te omnino non remaneat  
 5. 17 Cui Raphael angelus dixit: Genuis queris —, an ipsum mercenarium  
 Job. 7. 1 Et sicut dies —, dies ejus  
 14. 6 Donec optata veniat sicut — dies  
 16. 14 Quasi anni — aufertur gloria Moab  
 21. 16 In uno anno, quasi in anno —